テーマ

 2022年７月２６日(火)

【プログラム】★ 職 場 例 会 （ 出席委員会） 伊賀重夫委員長

【丸亀市長訪問、議場見学、マルタスにて昼食】11:50集合

WEEKLY  REPORT

Rotary　International　2022-23

　2022-2023年度　第４８年度　第４回　通算第2240回例会

会長　ジェニファー・ジョーンズ（カナダ）

ＩＭＡＧＩＮＥ　ＲＯＴＡＲＹ

『想像しよう　ロータリー』

国際ロータリー第２６７０地区

ガバナー　八田　光　（高松北RC）

会長　納田美由紀　　  幹事　中　哲生

＜第４８年度＞

丸亀東ロータリークラブ

　【来訪ロータリアン】（３名）

　 ＊7月26日(火)オークラホテル丸亀にてご記帳された方々です。

✇ 長 瀬  裕 亮 様  （ 高　松 ＲＣ ）

✇

✇

　【メークアップ】（１名）

✇  原   将 嘉  様  （ 7月12日 坂出ＲＣ ）　香川第Ⅱ分区ガバナー補佐

　【出席報告】

会員総数 出席免除会員数 出席計算会員数 出席会員数 欠席会員数 出席率

４１名 ２名 ３９名 ３４名 ５名 87.18%

会員総数 出席免除会員数 出席計算会員数 出席会員数 欠席会員数 出席率

４１名 ２名 ３９名 ３４名(1) ５名 87.18%

　【８月２日(火)の例会】  客 話（会員増強･維持･退会防止委員会）黒木五朗委員長

　　〔株式会社 ＢＭＦ　代表取締役　藤本成紀 様〕

　　☬ ８月９日(火)例会はお盆休みのため『休会』です ☬

　【８月１６日(火)の例会】  暑気払い夜間例会

　　【オークラホテル丸亀１Fﾋﾞｱﾚｽﾄﾗﾝ　午後7時開会】

　　１．真実かどうか 　　３．好意と友情を深めるか

　　２．みんなに公平か 　　４．みんなのためになるかどうか

例会場

〒763-0011

TEL；0877-21-6611　　FAX：0877-21-6655

URL；http://www.marugame-east-rc.com

E-Mail；merc@soleil.ocn.ne.jp

浦 川  和 倫 様  （ 高松中央 ＲＣ ）

＜7月12日(火)例会分＊( )内はメークアップ＞

第２２４０回例会

　　例会日　　毎週火曜日　PM12:30~PM1:30

ＭＡＲＵＧＡＭＥ　ＥＡＳＴ　ＲＯＴＡＲＹ　ＣＬＵＢ

　　事務所　　オークラホテル丸亀４３０号室

第２２３８回例会

オークラホテル丸亀　☎23-2222

丸亀市富士見町3-3-50

＜7月26日(火)職場例会分＞

大久保 健二 様  （ 観音寺 ＲＣ ）

~四つのテスト~

言行はこれに照らしてから